



**National Institute of Electronics and Information Technology
(NIELIT, Delhi Centre)**

(An autonomous Scientific Society of Ministry of Electronics and IT (MeitY), Govt. of India)
2nd Floor, Parsynath Metro Mall, Inderlok Metro Station, Inderlok, Delhi-110052
Phone: 011-23644849,149 Website: <http://nielit.gov.in/delhi>

**Empanelment of IT Resource Persons (Sr. Consultant, System Analyst, Sr. Programmer etc.
ADDENDUM to Advertisement No. 07/176/2019/NDL/FM**

The numbers of Posts/ Vacancies mentioned in aforesaid advertisement have been revised. Empanelled candidates may also be deployed at other than NCR/Delhi region such as Mumbai/Kolkata/Secunderabad. Accordingly, last date for inviting online application has been extended **upto 24-09-2019**. For further details about online registration, posts, eligibility criteria, terms & conditions etc. please visit our website: <http://nielit.gov.in/delhi>.

Advt. No: 07/176/2019/NDL/FM-II

DIRECTOR-IN-CHARGE



राष्ट्रीय इलेक्ट्रॉनिकी एवं सूचना प्रौद्योगिकी संस्थान

(रा.इ.सू.प्रौ.सं., दिल्ली केन्द्र)

(इलेक्ट्रॉनिकी एवं सूचना प्रौद्योगिकी मंत्रालय भारत सरकार की स्वायत्त वैज्ञानिक संस्था)

द्वितीय तल पार्श्वनाथ मेट्रो मॉल, इंदरलोक मेट्रो स्टेशन, इंदरलोक, दिल्ली – 52

फोन 011-23644849 , 149 वैबसाइट <http://nielit.gov.in/delhi>

**आईटी रिसोर्स पर्सन्स (सीनियर कंसल्टेंट, सिस्टम एनालिस्ट, सीनियर प्रोग्रामर इत्यादि) का पैनल बनाने हेतु
विज्ञापन संख्या 07/176/2019/NDL/FM के लिए परिशिष्ट (ADDENDUM)**

पूर्व उल्लिखित विज्ञापन में सूचित पदों/ रिक्तियों को संशोधित किया गया है। पात्र अभ्यर्थियों को संविदा के आधार पर दिल्ली/एनसीआर के सरकारी विभागों के अलावा मुम्बई / कोलकाता / सिक्दराबाद में भी (मांग के आधार पर) नियुक्त किया जा सकता है। तदानुसार ऑनलाइन रजिस्ट्रेशन की तिथि 24/09/2019 तक बढ़ा दी गई है। ऑनलाइन रजिस्ट्रेशन , पदों, पात्रता मानदंड, नियम व शर्तें आदि के बारे में अधिक जानकारी के लिए कृपया हमारी वेबसाइट <http://www.nielit.gov.in/delhi> देखें ।

विज्ञापन संख्या: 07/176/2019/एनडीएल/एफएम-II

प्रभारी निदेशक